
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Indoor
Péče o umělé hmoty vnitřní
1 litr / 2000-308-1

Povrchy ošetřené pomocí Indoor získají decentní
lesk - nikoliv vysoký lesk. Ideální pro prestižní
vozidla
vhodné na plasty a gumu v interiéru, na palubní
desku, přístroje, obložení dveří, odkládací plochy,
dřevěné obložení a kůži
péče s obsahem silikonu propůjčuje plastům nový
vzhled a nezanechává zbytky
velmi snadné nanášení
neobsahuje těkavý silikon
hedvábně matný finiš

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Indoor se rozstřikuje na povrch nebo se za účelem čištění a leštění nanáší utěrkou. POZOR! Nenanášejte příliš
velké množství. Při leštění kůže nejdříve otestujte na skrytém místě, abyste se ujistili, že se nevyskytnou žádné
nežádoucí účinky.

Indoor je vhodný pro plasty a pryž v interiéru, kokpit, volant, armatury, obložení dveří, odkládací přihrádky, dřevěné
kryty a kůži. Na ošetřovaných plochách nezůstanou žádné bílé zbytky lešticího prostředku. Indoor je proto ideálním
lešticím prostředkem na dveřní madla a okapové žlábky.

technická data
obsah: 1 litr
složení: emulgovaná směs silikonů, kationických emulgátorů, uhlovodíkových rozpouštědel, vonných látek a barvy
ve vodě.
vzhled: kalná kapalina
hodnota pH: neutrální
vůně: svěží
stabilita: chraňte před mrazem. Skladujte při pokojové teplotě
skladovatelnost: Minimálně 12 měsíců v neotevřených nádobách


